
DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal
de
Capim Grosso



ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE RESULTADO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2023



AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50
Praça 09 de Maio – Nova Morada
Capim Grosso - Bahia

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 019/2023 - SRP

A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia torna público o RESULTADO do Pregão Eletrônico nº 019/2023 - SRP cujo objeto é contratação de empresa para, **REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ARTIGOS DE ARMARINHO, TÊXTIL E ITENS ARTESANAIS PARA ORNAMENTAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINOS NA CIDADE DE CAPIM GROSSO –BA, ALÉM DA ORNAMENTAÇÃO DE ESCOLAS E CRECHES, ABRANGENDO TAMBÉM OUTRAS DATAS COMEMORATIVAS.**
Declara habilitada, vencedora e adjudica as empresas:

Fornecedor: **V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO- 03.716.848/0001-00**

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	UNITÁRIO ADJUDICADO	TOTAL ADJUDICADO
5	200,00	UNI	R\$ 32,05	R\$ 6.410,00
10	100,00	UNI	R\$ 17,18	R\$ 1.718,00
14	120,00	RL	R\$ 56,70	R\$ 6.804,00
16	60,00	RL	R\$ 39,90	R\$ 2.394,00
17	300,00	PCT	R\$ 26,50	R\$ 7.950,00
18	200,00	UNI	R\$ 35,70	R\$ 7.140,00
26	10,00	PCT	R\$ 7,02	R\$ 70,20
28	30,00	RL	R\$ 32,88	R\$ 986,40
29	130,00	M	R\$ 48,75	R\$ 6.337,50
30	8,00	UNI	R\$ 84,72	R\$ 677,76
31	6,00	UNI	R\$ 99,59	R\$ 597,54
32	80,00	RL	R\$ 22,51	R\$ 1.800,80
33	30,00	UNI	R\$ 37,68	R\$ 1.130,40
38	150,00	UNI	R\$ 10,19	R\$ 1.528,50
40	200,00	PCT	R\$ 29,37	R\$ 5.874,00
41	100,00	RL	R\$ 19,40	R\$ 1.940,00
42	80,00	RL	R\$ 32,60	R\$ 2.608,00
				VALOR TOTAL: R\$240.003,10

Fornecedor: **MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA- 73.693.665/0001-00**

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	UNITÁRIO ADJUDICADO	TOTAL ADJUDICADO
4	130,00	UNI	R\$ 4,08	R\$ 530,40
39	5,00	UNI	R\$ 21,69	R\$ 108,45
80	50,00	UNI	R\$ 49,79	R\$ 2.489,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50
Praça 09 de Maio – Nova Morada
Capim Grosso - Bahia

				VALOR TOTAL: R\$3.128, 32
--	--	--	--	----------------------------------

Fornecedor: **JOANICE REIS RIOS EIRELI- 06.370.558/0001-45**

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	UNITÁRIO ADJUDICADO	TOTAL ADJUDICADO
54	10,00	UNI	R\$ 499,00	R\$ 4.990,00
				VALOR TOTAL: R\$4.990,00

Fornecedor: **PAULO JOSE MOREIRA MIRANDA LTDA- 04.993.050/0001-78**

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	UNITÁRIO ADJUDICADO	TOTAL ADJUDICADO
2	10.000,00	M	R\$ 8,70	R\$ 87.000,00
3	500,00	PCT	R\$ 44,00	R\$ 22.000,00
6	70,00	UNI	R\$ 9,00	R\$ 630,00
7	600,00	KG	R\$ 15,02	R\$ 9.012,00
8	15,00	UNI	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00
9	100,00	UNI	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
11	200,00	UNI	R\$ 11,90	R\$ 2.380,00
12	300,00	UNI	R\$ 19,90	R\$ 5.970,00
13	120,00	RL	R\$ 50,00	R\$ 6.000,00
15	700,00	RL	R\$ 0,29	R\$ 203,00
19	120,00	RL	R\$ 189,87	R\$ 22.784,40
21	550,00	MT	R\$ 17,80	R\$ 9.790,00
22	600,00	MT	R\$ 9,60	R\$ 5.760,00
23	200,00	MT	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
24	600,00	UNI	R\$ 25,00	R\$ 15.000,00
27	15,00	UNI	R\$ 6,60	R\$ 99,00
35	100,00	RL	R\$ 329,90	R\$ 32.990,00
36	80,00	RL	R\$ 40,00	R\$ 3.200,00
37	50,00	RL	R\$ 198,90	R\$ 9.945,00
56	50,00	UNI	R\$ 4,00	R\$ 200,00
57	50,00	PC	R\$ 5,00	R\$ 250,00
60	300,00	UNI	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
				VALOR TOTAL: R\$256.368,40

Fornecedor: **AGRES SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA- 41.596.658/0001-95**

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	UNITÁRIO ADJUDICADO	TOTAL ADJUDICADO
20	130,00	RL	R\$ 479,02	R\$ 62.272,60
				VALOR TOTAL: R\$62.272,60

Fornecedor: **MEGA LOJAO LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA- 12.250.654/0001-52**

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	UNITÁRIO ADJUDICADO	TOTAL ADJUDICADO
------	------------	---------	------------------------	------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50
Praça 09 de Maio – Nova Morada
Capim Grosso - Bahia

25	700,00	UNI	R\$ 31,90	R\$ 22.330,00
34	50,00	UNI	R\$ 42,90	R\$ 2.145,00
43	150,00	M	R\$ 65,20	R\$ 9.780,00
44	150,00	M	R\$ 43,00	R\$ 6.450,00
49	30,00	UNI	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
53	60,00	UNI	R\$ 51,90	R\$ 3.114,00
62	150,00	UNI	R\$ 13,90	R\$ 2.085,00
67	200,00	UNI	R\$ 49,00	R\$ 9.800,00
68	180,00	UNI	R\$ 83,00	R\$ 14.940,00
70	40,00	UNI	R\$ 59,00	R\$ 2.360,00
72	10,00	UNI	R\$ 139,90	R\$ 1.399,00
73	10,00	UNI	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
78	100,00	UNI	R\$ 79,00	R\$ 7.900,00
				VALOR TOTAL: R\$90.303,00

Capim Grosso - BA, 06 de junho de 2023.

MAILA IASMIN SILVA DOS SANTOS
Pregoeira Municipal